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Wykonawecy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na rozbudowe Zespolu
Szkolno-Przedszkolnego Nr 8 przy ul. Wysokiej 13 w Zorach (dobudowe sali
gimnastycznej, sal lekcyjnych, pomieszczen dla Ludowego Klubu Sportowego i
biblioteki) i przebudowe przylacza gazu wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na
uzytkowanie obiektu.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, la, 2 i ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) przesytam odpowiedzi
na pytania Wykonawcow.

W odpowiedzi na pytania do postgpowania przetargowego jw. informuje, ze:

Pytanie 1: Czy palisada zabezpieczajaca istniejacy budynek jest w zakresie GW — brak w
przedmiarze.

Odpowiedz: Budowa palisady zabezpieczajacej budynek wchodzi w zakres przedmiotowego
zamOwienia.

Pytanie 2: Jezeli palisada jest w zakresie prosze o udostepnienie projektu palisady.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ dobér technologii wzmocnienia wykopu i
zabezpieczenia $ciany istniejacego budynku wraz ze szczegolowym projektem nalezy do
obowigzkéw Wykonawcy. Przyjete rozwiazania przedstawi¢ nalezy do akceptacji
Zamawiajacemu i Projektantowi w terminie nie powodujgcym opdznienia w realizacji prac.

Pytanie 3: Prosz¢ o podanie poziomu posadowienia istniejacego budynku na styku z
nowoprojektowanym budynkiem.

Odpowiedz: Posadowienie fundamentéw w rejonie styku istniejgcej i projektowanej czesci
szkoly ok.2,30m wzgledem posadzki istniejace;, doktadny pozom na styku mozna okresli¢ po
wyburzeniu czesci szkoly w miejscu ktérej ulokowana jest nowa czesé obiektu.
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